МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана-графика проведения публичных обсуждений
правоприменительной практики при осуществлении регионального

государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в
пределах установленной квоты в Камчатском крае на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения публичных обсуждений

правоприменительной практики при осуществлении регионального
государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в
пределах установленной квоты в Камчатском крае на 2024 год согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Корнейчук Т.Г., начальника отдела организационно-правового обеспечения и
контроля Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского
края.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края от 31.01.2023 № 16 «Об утверждении
Плана-графика проведения публичных обсуждений правоприменительной
практики при осуществлении регионального государственного контроля
(надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты в
Камчатском крае на 2023 год».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Н.Б. Ниценко

 2

Приложение к приказу
Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского
края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

План-график

проведения публичных обсуждений правоприменительной практики при
осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за

приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты в Камчатском
крае на 2024 год

№
п/п

Дата проведения
публичного
обсуждения

Формат проведения публичного обсуждения

1 2 3

1. 28 марта 2024 года

В дистанционном формате на базе информационного
ресурса, обеспечивающего возможность наибольшего

охвата участников публичного мероприятия

2. 27 июня 2024 года

В дистанционном формате на базе информационного
ресурса, обеспечивающего возможность наибольшего

охвата участников публичного мероприятия

3. 26 сентября 2024 года

В дистанционном формате на базе информационного
ресурса, обеспечивающего возможность наибольшего

охвата участников публичного мероприятия

4. 26 декабря 2024 года
В дистанционном формате на базе информационного
ресурса, обеспечивающего возможность наибольшего

охвата участников публичного мероприятия